

## Hammermühle Käse-Laugenstangerl, glutenfrei (Art.-Nr. 60732)

### Hammermühle Käse-Laugenstangerl, glutenfrei

#### Zutaten

Maisstärke, Wasser, Tapiokastärke, Reismehl, KÄSE (5%)(HARTKÄSE, GRUYÉRE, APPENZELLER), Hefe, Sonnenblumenöl, Flohsamenschalen, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Cellulose, Speisesalz, Zucker, Sauerteig, (getrocknet)(Quinoa, Reis), Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Calciumacetat, Säureregulator Natriumhydroxid

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM

#### Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE